PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2022
	с. Камень-Рыболов
	№
	316-па

	О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ханкайского муниципального округа, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа
от 21.07.2021 № 951-па

	В соответствии с абзацем 4 пункта 4.2 Порядка  разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденного приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114, постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 30.04.2021 № 550-па «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Ханкайского муниципального округа», на основании заявления ИП Кравец Л.В., Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ханкайского муниципального округа, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа Приморского края от 21.07.2021 № 951-па, изменение, исключив строку 2;
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина